
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

        № 27
27.02.2023 року                                
м. Бібрка 
Про дозвіл на приватизацію квартири 
 
        Розглянувши заяву уповноваженого представника Опанович Вікторії-Патриції
щодо надання дозволу на приватизацію житлової квартири №4 по вул.Шкільній, 1
в  м.Бібрка,  Львівського  району  Львівської  області, та  подані  матеріали  про
приватизацію житла, відповідно до Закону України «Про приватизацію державного
житлового фонду», керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні» -

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  ВИРІШИВ:

1.Передати у спільну власність громадянам квартиру згідно додатку №1. 
2.КП ЛОР «Золочівському міжрайонному бюро технічної інвентаризації» видати
свідоцтво  Опанович  Вікторії-Патриції,  Опановичу  Яну  Йосифовичу,  Опановичу
Андріану Руслановичу на право власності на квартиру №4 по вул.Шкільній, 1 в
м.Бібрка, Львівського району Львівської області, в рівних частках кожний.
3. КП «Бібрський комунальник» зняти з балансу вищезгадану квартиру.

Бібрський міський голова                                                      Роман ГРИНУС



                                                                                    ДОДАТОК

                                                          до рішення виконавчого комітету 
                                                          Бібрської міської ради
                                                          від 27.02.2023 року за № 27    

С П И С О К
громадян, яким передаються у власність квартири

фонду Бібрської міської ради.

1.У спільну власність: уповноважений:  Опанович Вікторія-Патриція
                                                                     Опанович Ян Йосифович
                                                                     Опанович Андріан Русланович
           
                                          двохкімнатна квартира за адресою м. Бібрка,
                                          вул. Шкільна буд. 1, кв. 4, загальною площею
                                          57.2 м.кв., житловою площею 35.1 м.кв.,
                                          в рівних частках кожний.              

  Бібрський міський голова                                                    Роман ГРИНУС


	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:
	Бібрський міський голова Роман ГРИНУС
	ДОДАТОК
	до рішення виконавчого комітету
	Бібрської міської ради
	від 27.02.2023 року за № 27
	С П И С О К
	громадян, яким передаються у власність квартири
	фонду Бібрської міської ради.
	1.У спільну власність: уповноважений: Опанович Вікторія-Патриція
	Опанович Ян Йосифович
	Опанович Андріан Русланович
	
	двохкімнатна квартира за адресою м. Бібрка,
	вул. Шкільна буд. 1, кв. 4, загальною площею
	57.2 м.кв., житловою площею 35.1 м.кв.,
	в рівних частках кожний.
	Бібрський міський голова Роман ГРИНУС

